
SEGUNDA ETAPA DO CIRCUITO MUNICIPAL DE 
CORRIDA DE RUA 2024 – LUCAS DO RIO VERDE

  CORRIDA DE OUTONO | REGULAMENTO GERAL 
1. A PROVA
1.1. A SEGUNDA ETAPA DO CIRCUITO MUNICIPAL DE CORRIDAS DE RUA – CORRIDA DE OUTONO será realizada no dia 
18 de Maio de 2024, organizada pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer de Lucas do Rio Verde sendo válida para o 
Ranking Luverdense de Corridas de Rua.

2. PERCURSO
2.1. A competição terá percurso de 5 quilômetros para os atletas em geral.

3. LARGADA
3.1 A largada será realizada as 18:00h do dia 18 de Maio de 2024, Sábado. 

4. INSCRIÇÕES E PRAZOS
4.1. Período de inscrição
4.1.1. As inscrições para a SEGUNDA ETAPA DO CIRCUITO MUNICIPAL DE CORRIDAS DE RUA – CORRIDA DE OUTONO 
estarão abertas a partir do dia 02 de Maio 2024, até o limite máximo de participantes de 550 (quinhentos e cinquenta) 
ou até o dia de 13 Maio de 2024, o que for alcançado primeiro. Após esta data, se ainda houver vagas, as inscrições 
poderão ser prorrogadas, a critério da Organização da corrida.
4.1.2.  As  pessoas  que  participaram  da  Corrida  de  Verão  já  estão  automaticamente  inscritas,  portanto  não  há  a 
necessidade das mesmas inscrever-se novamente.
4.1.3. As pessoas que se inscreveram na Corrida de Verão e não participaram da mesma, NÃO poderão participar da 
Corrida de Outono (salvo as pessoas que protocolaram justificativa em tempo hábil junto a coordenação da prova).
4.1.4. O número de inscrições novas na prova será de 110 atletas (440 corredores previamente inscritos)
4.1.5. A SEGUNDA ETAPA DO CIRCUITO MUNICIPAL DE CORRIDAS DE RUA – CORRIDA DE OUTONO é uma prova em 
que poderão inscrever-se apenas pessoas residentes e domiciliadas em Lucas do Rio Verde. 
4.1.6. Os atletas deverão fazer sua inscrição eletronicamente através do site: agitoesportes.com.br
4.2. Para a efetivação da inscrição cada atleta doará 1kg de alimento não perecível (feijão, arroz ou óleo de soja) que 
será entregue na retirada do kit (nº de peito + chip para cronometragem).
4.3. Todos os participantes deverão estar inscritos e utilizando número de peito e chip.

5. CATEGORIAS
5.1. Podem participar da PRIMEIRA ETAPA DO CIRCUITO MUNICIPAL DE CORRIDAS DE RUA – CORRIDA DE VERÃO os 
atletas de ambos os sexos e com idade mínima de 16 anos, nas seguintes categorias:
Categoria “A” Masculino e Feminino: 16 a 29 anos (nascidos(as) de 01 de Janeiro de 1995 a 31 de Dezembro de 2008);
Categoria “B” Masculino e Feminino: 30 a 39 anos (nascidos(as) de 01 de Janeiro de 1985 a 31 de Dezembro de 1994);
Categoria “C” Masculino e Feminino: 40 a 49 anos (nascidos(as) de 01 de Janeiro de 1975 a 31 de Dezembro de 1984);
Categoria “D” Masculino e Feminino: 50 a 59 anos (nascidos(as) de 01 de Janeiro de 1965 a 31 de Dezembro de 1974);
Categoria “E” Masculino e Feminino: 60 anos ou mais (nascidos(as) até 31 de Dezembro de 1964);
5.2. Os participantes menores de 18 anos (16 e 17 anos) deverão, ao retirar o kit de atleta, entregar autorização por  
escrito, assinada pelos pais e/ou responsáveis legais, que os permita participar do referido evento.

6. REGRAS GERAIS
6.1. Informações: a Organização não se responsabiliza pela veracidade das informações fornecidas na inscrição, cabendo 
ao atleta ou ao responsável o ônus por qualquer item que afronte o regulamento do evento. Mediante a constatação de 
fraude na inscrição, o atleta será desclassificado sem nenhum direito a recurso.
6.2. Ao participar do evento o atleta assume a responsabilidade pelo fornecimento de seus dados e aceita integralmente 
o Regulamento Geral da Prova, participando por livre e espontânea vontade, e assumindo as despesas de transporte, 
hospedagem,  alimentação,  treinamento,  seguros  e  quaisquer  outras  despesas  necessárias  ou  provenientes  da  sua 
participação na prova, antes, durante e depois da mesma.
6.3. Ao participar deste evento, o atleta cede todos os direitos de utilização de sua imagem, inclusive direito de arena a  
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer de Lucas do Rio Verde, organizadora do evento, renunciando ao recebimento de 
qualquer renda que vier a ser auferida com os direitos de televisão, impressos, internet ou outros meios eletrônicos,  
podendo a mesma, inclusive, ceder, a quem melhor lhe aprouver, gratuitamente ou não.
6.4. Aos atletas que classificarem-se em 1º, 2º ou 3º lugar, poderão subir ao pódium vestindo a camiseta de seus  
patrocinadores, porém, para a foto oficial, não será permitido o uso de bandeiras, banners ou afins.
6.5. A classificação final de todas as categorias dar-se-á através do tempo líquido de cada participante, ou seja,  conta 
somente o intervalo de tempo no qual o atleta ultrapassa o pórtico de largada até atingir o pórtico de chegada.



6.6. Nas categorias A, B, C, D e E NÃO haverá possibilidade de mudança de categoria, independente da colocação final 
(ex.: uma pessoa que nasceu no ano de 1975 concorrerá à premiação apenas na categoria C), salvo os três melhores 
tempos em cada gênero, que serão premiados como geral.
6.7. Haverá premiação para os três melhores colocados de cada gênero, denominado CATEGORIA GERAL, ou seja, os 
três  primeiros atletas  no gênero masculino e as  três  primeiras  atletas  no gênero feminino a completarem a prova 
receberão troféus na categoria Geral, não sendo premiados na categoria por idade.
6.8. Em caso de empate no tempo líquido, prevalecerá o(a) atleta mais velho.
6.9. Será colocado à disposição dos participantes inscritos o serviço de guarda-volumes, devidamente sinalizados.
6.10. A Organização recomenda que não sejam deixados valores nos guarda-volumes (Exemplo: relógios,  celulares, 
roupas e acessórios de alto valor, cartões de crédito, cheques, dinheiro etc.), por tratar-se de um serviço de cortesia.
6.11. Não haverá reembolso por parte da Organização, bem como de seus patrocinadores, apoiadores oficiais e parceiros 
de segmento, de nenhum valor correspondente a equipamentos e/ou acessórios utilizados pelos participantes do evento, 
independente de qual for o motivo, nem por extravio de materiais ou prejuízo que eventualmente os atletas venham a 
sofrer durante a participação na prova.
6.12. A Organização poderá suspender o evento por questões de segurança pública, atos públicos, vandalismo e/ou 
motivos de força maior.
6.13. Atendimento médico – Haverá unidades móveis de atendimento médico na largada e chegada;
6.14. Postos de hidratação – Serão disponibilizados postos de abastecimento na área de largada, nos km 1,5 e 3,5; e na 
área de chegada;
6.15. Reclamação e protesto – Quaisquer reclamações ou protestos só serão aceitos por escrito ao delegado da Prova até 
30 minutos após a divulgação do resultado oficial conforme Regras Internacionais da IAAF.

7. REGRAS ESPECÍFICAS DO EVENTO
7.1. As inscrições serão feitas exclusivamente por meio eletrônico através do site agitoesportes.com.br (lembrando que é 
necessário realizar o cadastro no site + a inscrição no evento.
7.2. A corrida terá duração máxima de 1 h (uma hora) sendo a área da linha de chegada e seus equipamentos/serviços  
desligados/desativados após este período.
7.3. O resultado final se dará pelo tempo líquido de cada participante, ou seja, pelo tempo resultante entre a largada e a  
chegada de cada atleta, individualmente, não importando a ordem de chegada e sim o tempo conquistado pelo atleta.  
Portanto, o vencedor de determinada categoria será o atleta inscrito na mesma que obter o menor tempo líquido na 
prova, salvo porém os três primeiros atletas de cada gênero a completarem a prova que serão vencedores na categoria 
geral.
7.3. A segurança da prova receberá apoio dos órgãos competentes e a coordenação proverá pessoal para a orientação  
aos participantes.
7.4. Para os casos de emergência serão disponibilizados serviço de ambulância para os participantes. O atendimento 
médico de emergência será efetuado em hospitais da rede pública na cidade de Lucas do Rio Verde.
7.5. Impedimento legal – Quando um atleta for declarado suspenso ou impossibilitado de participar de provas pela IAAF,  
CBAT, FAMT, SMEL, Justiça Desportiva ou, ainda, pela Justiça Comum, não poderá ser inscrito na competição. Caso  
venha conseguir a inscrição por meios ilegais, omitindo sua condição de “suspenso” ou “impossibilitado”, sua inscrição e 
eventual classificação serão consideradas sem efeito.
7.6. Obrigatoriedade – Todos os atletas devidamente inscritos na prova estão obrigados, sob pena de desclassificação a 
utilizar o chip de forma correta e o número de inscrição, corretamente fixado e aberto na parte frontal da camiseta.
7.7. Será obrigatório o uso do boné da organização da prova (no caso de haver), durante a premiação no pódio.
7.8. Desclassificação – o atleta será desclassificado nos seguintes casos:
a) quando houver troca de número ou do chip eletrônico;
b) ceder o número, chip eletrônico a outro atleta inscrito ou não-inscrito na prova;
c) deixar de passar nos pontos determinados como “postos de controles”;
d) largar antes da autorização do diretor da prova; pular grades ou adentrar a pista ilegalmente durante a largada;
e) empurrar, cortar caminho, pegar carona ou outras formas de burlar as normas da prova para alcançar qualquer tipo 
de vantagem;
f) desacatar outro atleta, o público, a arbitragem ou os organizadores.
7.9. Não haverá pagamento de cachê para nenhum ATLETA.
7.10. A Organização reserva-se o direito de incluir no evento ATLETAS especialmente convidados.

8. RETIRADA DO KIT (Há possibilidade de mudança de data e local da entrega do kit)
8.1. A retirada do chip, pelo atleta, pessoalmente, deverá ser feita das 15h as 17:00h do dia 18 de Maio de 2024 nas 
imediações do local da largada e chegada, através da apresentação de documento pessoal.
8.2. A colocação do chip é de responsabilidade de cada atleta, que deverá verificar o modo correto de inseri-lo no tênis 
(caso seja no tênis).
(*) O Kit será retirado exclusivamente pelo próprio atleta inscrito ou por representante devidamente autorizado.
9. PREMIAÇÃO (CORRIDA)
Terão direito a premiação, os(as) atletas classificados(as) nas seguintes colocações, de acordo com cada categoria:



9.1. Cinco quilômetros:
9.1.1. Masculino Categoria Geral (Três melhores colocados entre os participantes, independente da idade)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.2. Feminino Categoria Geral (Três melhores colocadas entre as participantes, independente da idade)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.3. Masculino Categoria A (Nascidos de 01 de Janeiro de 1995 até 31 de Dezembro de 2008 - Impreterivelmente)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.4. Feminino Categoria A (Nascidas de 01 de Janeiro de 1995 até 31 de Dezembro de 2008 - Impreterivelmente)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.5. Masculino Categoria B (Nascidos de 01 de Janeiro de 1985 até 31 de Dezembro de 1994 - Impreterivelmente)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.6. Feminino Categoria B (Nascidas de 01 de Janeiro de 1985 até 31 de Dezembro de 1994 - Impreterivelmente)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.7. Masculino Categoria C (Nascidos de 01 de Janeiro de 1975 até 31 de Dezembro de 1984 - Impreterivelmente)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.8. Feminino Categoria C (Nascidas de 01 de Janeiro de 1975 até 31 de Dezembro de 1984 - Impreterivelmente)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.9. Masculino Categoria D (Nascidos de 01 de Janeiro de 1965 até 31 de Dezembro de 1974 - Impreterivelmente)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.10. Feminino Categoria D (Nascidas de 01 de Janeiro de 1965 até 31 de Dezembro de 1974 - Impreterivelmente)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.11. Masculino Categoria E (Nascidos até 31 de Dezembro de 1964 - Impreterivelmente)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.1.12. Feminino Categoria E (Nascidas até 31 de Dezembro de 1964 - Impreterivelmente)
1.º Lugar – Troféu 
2.º Lugar – Troféu 
3.º Lugar – Troféu 
9.2. O protocolo de entrega de premiações será feito de maneira especial, com divulgação do formato antes do início da  
prova.

10. CONSIDERAÇÕES FINAIS
10.1. Todos os casos omissos neste regulamento serão resolvidos por critério da direção geral da prova, não cabendo  
nenhuma outra apelação.
10.2. O presente regulamento segue as regras gerais de Provas de Rua da Confederação Brasileira de Atletismo estando  
devidamente aprovado.
10.3. A inscrição, firmada pelo atleta ou seu procurador, importa na declaração de conhecimento e aceitação de todo o  
conteúdo do presente  regulamento,  não podendo,  via  de consequência,  em momento algum,  alegar  ignorância  ou 
desconhecimento das condições aqui estipuladas.

SEGUNDA ETAPA DO CIRCUITO MUNICIPAL DE CORRIDAS DE RUA 2024



AUTORIZAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO DE MENORES

Eu,  ____________________________________________________________, 

portador(a) do CPF nº__________________________, declaro ser responsável legal 

pelo(a) menor _________________________________________________________ 

e venho através desta autorizar o(a) mesmo(a) a participar da SEGUNDA ETAPA DO 

CIRCUITO MUNICIPAL DE CORRIDAS DE RUA 2024 – CORRIDA DE OUTONO, 

prova pedestre de 5km, a realizar-se em 18 de Maio de 2024 em Lucas do Rio Verde - 

MT.

Declaro  através  desta  autorização,  estar  ciente  de  todos  os  procedimentos 

legais que assumo desde já em virtude da presente autorização, por esclarecimento 

prévio de todas as minhas dúvidas, de quaisquer responsabilidades cabíveis neste 

caso.

Data de validade da presente autorização: Durante a realização do evento.

_____________________________________________
Assinatura do(a) Responsável Legal pelo(a) menor



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 483 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 32 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:15:20.942
2 553 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 35 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:00.505
3 351 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 21 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:14.947

03/03/2024 - 07:44:43 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA DE VERAO LUCAS DO RIO VERDE 2024

5KM  GERAL      MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 377 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:17:28.356
2 505 NILTON FREITAS FERREIRA M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:17:57.537
3 410 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:27.679
4 518 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:45.970
5 470 LUCIANO GONCALVES CORDEIRO M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:31.068
6 419 HERBERT GOMES SANTANA M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:54.709
7 317 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.753
8 542 TALISSON MURIEL M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.524
9 497 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 20 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:37.614

10 436 JOAO ANTONIO SIEBENEICHLER DOS SANTOS M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:39.111
11 494 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA SOUSA M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:49.362
12 428 JADSON DAVI DO MONTE FURTADO M 16 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:59.145
13 384 FABIO JHONY DE PADUA GUIMARAES M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:21.223
14 399 GABRIEL HENRIQUY MENDES SOUZA M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:33.688
15 488 MARCOS VINICIUS PORT CHAVES M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:53.845
16 521 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:50.392
17 354 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:08.120
18 567 YVANNU FREIRE GOMES LIMA M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:45.718
19 402 GETULIO PEREIRA GOMES M 21 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.795
20 395 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:55.150
21 424 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:16.111
22 416 HENRIQUE CALETTI MEZZOMO M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:32.156
23 360 DANIEL MARCOS RIBEIRO KROHN M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:38.114
24 374 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:51.398
25 335 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.044
26 562 WESLEY JOSE DRESCHER M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:02.836
27 434 JENER REGGIANI MALTEZO M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:25.852
28 510 PABLO GABRIEL XAVIER VENTURA M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:03.876
29 420 HERIKY HENRIKY GOMES VIEIRA MELO M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:30.013
30 500 MIGUEL ANTONIO COSTA RIBEIRO M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:30.590
31 329 ANDRE ZANQUETIN M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.185
32 426 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:51.551
33 388 FELIPE RAMOS VITORIO M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:16.596
34 413 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:08.504
35 501 MIKAEL DOS SANTOS CARDOSO M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:25.080
36 380 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 20 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.309
37 448 JOSE DO CARMO AROUCHE M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:15.069

03/03/2024 - 07:45:42 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA DE VERAO LUCAS DO RIO VERDE 2024

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



38 465 LEONARDO MAGNO DE CAMPOS M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:27.884
39 344 CARLOS EDUARDO REIS CORDEIRO M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:02.310
40 412 GUSTAVO DE SALES SAMPAIO M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:17.264
41 563 WESLEY SOSTENES DE SOUSA BEZERRA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:32.244
42 538 SAMUEL MARQUES FERREIRA M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:47.826
43 558 WENDER GONCALVES FRANCA M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:49.548
44 433 JEAN DA COSTA OSORIO M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:00.708
45 559 WENDERSON DA SILVA CONCEICAO M 22 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:05.856
46 519 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:05.563
47 376 ELISSON DOS SANTOS PEREIRA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:56.132
48 411 GUSTAVO AUGUSTO PEREIRA NERES M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.111
49 469 LUCIANO DE SOUZA SILVA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:49.867
50 554 VICTOR DANIEL M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:37.012
51 490 MARLON RAFAEL OLIVEIRA CAMPOS M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:16.552
52 536 RUBENS JUNIOR DE PAULA SILVA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:10.227

03/03/2024 - 07:45:42 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA DE VERAO LUCAS DO RIO VERDE 2024

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 340 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:17:26.224
2 455 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:10.291
3 548 UESLEI VILA DA SILVA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:38.337
4 454 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:53.051
5 362 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA ROCHA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.265
6 517 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.316
7 391 FERNANDO JESUS DE ALMEIDA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:26.307
8 401 GEOVANIO LIMA DA SILVA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:31.474
9 495 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:52.950

10 544 THIAGO JOSE DA SILVA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:05.986
11 415 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:08.050
12 453 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:47.309
13 486 MARCOS RAMOS DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:12.106
14 504 NESTOR MARAFON M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:42.076
15 496 MAURO AUGUSTO DA SILVA M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:49.993
16 392 FERNANDO JOSE DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:03.909
17 534 RONALDO RIBEIRO M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:17.078
18 515 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:36.644
19 387 FELIPE BEZERRA CAMBARA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:39.038
20 414 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:39.291
21 462 LEANDRO DE JESUS DA SILVA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:50.534
22 557 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:52.260
23 525 RICARDO MICHELS JR M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:29.442
24 393 FERNANDO SCHMIDT M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:43.388
25 498 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:44.505
26 479 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:45.640
27 532 RODRIGO SILVA FERREIRA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:47.131
28 381 FABIO ALOISIO LODI M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:59.335
29 334 ARLYSON DA SILVA MOURA M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:34.876
30 547 THIAGO SOUZA MARTINS MONTINI M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:34.879
31 364 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:39.139
32 356 CREITON SOARES DE MATOS M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:47.147
33 337 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:03.455
34 456 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:11.684
35 396 FRANCINALDO PINTO LIMA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.136
36 363 DEVERTON ARIEL FERNANDES M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.456
37 348 CELIO ROBERTO ALVES M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:40.807
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ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA DE VERAO LUCAS DO RIO VERDE 2024

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



38 477 MAIKE MIRANDA DE LUCA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:43.561
39 435 JERFFESON WILSON GONCALVES DA SILVA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:53.808
40 555 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.063
41 421 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.131
42 407 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.217
43 367 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:43.187
44 522 RAFAEL ROSAR M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:07.474
45 458 KENNY LUIZ EUCLIDES PEREIRA BARBOSA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:08.486
46 560 WESLEY FONSECA VAZ M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:59.431
47 463 LEANDRO WILLIAN OLIVEIRA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:06.529
48 422 HUMBERTO LIMA DOS SANTOS M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:11.213
49 441 JOAO PAULO TEIXEIRA M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:32.786
50 323 ALEXANDRE GREGOLIN M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:46.333
51 404 GIORDANO PROCESKI M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:30.171
52 394 FLAVIO LUCIO TEIXEIRA M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:33.634
53 326 ALMIR DA CRUZ SILVA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:03.086
54 551 VALTER NUNES DOS SANTOS M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:58.605
55 499 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:41.086
56 530 RODRIGO GRIEBLER M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:24.174
57 514 PAULO SOARES M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:24.363
58 511 PATRICK DA CRUZ SOUSA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:44.214
59 561 WESLEY HENRIQUE DE MELLO AGUIAR M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:13.532
60 467 LUCAS HENRIQUE SIQUEIRA DE ALMEIDA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:21.062
61 432 JANDERSON KAVANO M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:02.651
62 545 THIAGO PARUSSOLO MARQUES M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:19.481
63 442 JONATAN LICEAGA M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:42.815
64 485 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:18.247
65 358 CRISTIANO RAFAEL SARTORI M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:54.402
66 461 LEANDRO DA SILVA FUZI M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:11.789
67 338 BRUNO PIRES DOS SANTOS M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:00.657
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MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 475 LUIZ POLO DE SOUZA M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:09.301
2 527 ROBSON NORBERTO BONDESPACHO DA 

SILVA
M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:12.131

3 541 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:26.561
4 353 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:33.940
5 318 ALAELSON D.PEREIRA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:41.293
6 520 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:52.901
7 509 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:07.375
8 370 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:14.615
9 552 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:40.129

10 452 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 48 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:01.133
11 539 SANDROVAL BARROS DA SILVA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:46.076
12 440 JOAO BENEDITO DE MELO M 48 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:51.260
13 316 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:28.577
14 451 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:42.358
15 313 ADELIANO MARQUES M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:54.883
16 322 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:35.460
17 373 EDSON WAHLBRINK M 48 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:38.636
18 320 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:39.481
19 438 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:04.550
20 429 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:07.272
21 480 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.935
22 324 ALEXANDRE PORT M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:24.676
23 330 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:36.837

24 535 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:46.018
25 418 HENRIQUE VIEIRA MELO M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:56.281
26 537 SAMUEL DOMINGOS DA COSTA M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:00.167
27 365 DIMAS ALEXANDRE NASCIMENTO MAIA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:18.812
28 400 GEOVANI ROMAO M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:25.506
29 533 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:25.544
30 549 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:47.769
31 398 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.556
32 489 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.913
33 512 PAULO CASSIMIRO DA COSTA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:53.786
34 417 HENRIQUE HIDEKI SHIMAUTI M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:11.496
35 529 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:19.108
36 457 JUNIOR AMARAL LIMA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.111
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37 386 FABRICIO MEIRELES M 48 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:42.230
38 447 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:22.433
39 333 ARILSON NUNES FERREIRA DE MATOS M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.111
40 368 EDILSON ALVES DUARTE M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:12.895
41 339 CARLOS ALBERTO DORIGHETTO M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:57.517
42 328 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:13.895
43 531 RODRIGO JUNIOR LOBO M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.644
44 406 GONCALBERT TORRES DE PAULA M 49 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:50.900
45 385 FABIO LUCIO DA SILVA M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.923
46 321 ALEX JOSE DIAS M 48 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:06.085
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MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 369 EDILSON CORREA RAMOS M 55 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.974
2 550 VALTENIR SOUSA PACHECO M 57 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.139
3 478 MARCELO D. BERTO M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:06.060
4 352 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:31.844
5 397 FRANCISCO RODRIGUES M 56 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:48.357
6 459 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS MAGALHAES M 59 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:53.072
7 383 FABIO CLEBSON DA SILVA M 51 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:18.963
8 331 ANTONIO DOS SANTOS M 56 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:27.342
9 357 CRHISTIAN PACHEMSHY M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:00.570

10 408 GRIMALDO ALVES DE SOUSA M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.445
11 315 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 54 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:17.269
12 471 LUCIANO PICCOLI BERGAMANN M 51 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:02.275
13 540 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 51 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:17.049
14 327 ALTAIR ZANQUETIN M 54 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:13.247
15 464 LENOIR  ALFREDO RIGO M 58 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:35.740
16 482 MARCO RAMOS M 54 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:59.974
17 425 IVO WOLFF NETO M 58 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:35.655
18 371 EDINELSON RODRIGUES TEIXEIRA M 51 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:47.658
19 526 ROBSON BORGES DA SILVA M 51 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:15.127
20 473 LUIZ AUGUSTO GOMES M 56 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:33.024
21 359 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:55.765
22 403 GILSON CARVALHO DOS SANTOS M 51 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:39.006
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MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 543 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 61 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:07.407
2 502 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 62 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:20.286
3 450 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 66 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:09.085
4 319 ALCEBIADES DE MATOS M 67 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:11.737
5 507 ODALICIO RIBEIRO DA SILVA M 79 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:13.571
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 483 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 32 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:15:20.942
2 553 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 35 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:00.505
3 351 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 21 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:14.947
4 340 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 39 M3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:26.224
5 377 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 25 M0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:28.356
6 505 NILTON FREITAS FERREIRA M 17 M0029 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:57.537
7 543 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 61 M6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:07.407
8 475 LUIZ POLO DE SOUZA M 47 M4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:09.301
9 455 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 30 M3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:10.291

10 527 ROBSON NORBERTO BONDESPACHO DA 
SILVA

M 40 M4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:12.131

11 541 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 40 M4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:26.561
12 410 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA M 17 M0029 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:27.679
13 353 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 40 M4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:33.940
14 318 ALAELSON D.PEREIRA M 41 M4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:41.293
15 518 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 26 M0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:45.970
16 520 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 46 M4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:52.901
17 509 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 41 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:07.375
18 370 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 41 M4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:14.615
19 470 LUCIANO GONCALVES CORDEIRO M 26 M0029 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:31.068
20 548 UESLEI VILA DA SILVA M 35 M3039 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:38.337
21 552 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 43 M4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:40.129
22 454 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 39 M3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:53.051
23 419 HERBERT GOMES SANTANA M 23 M0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:54.709
24 317 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 26 M0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.753
25 542 TALISSON MURIEL M 17 M0029 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.524
26 369 EDILSON CORREA RAMOS M 55 M5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.974
27 452 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 48 M4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:01.133
28 550 VALTENIR SOUSA PACHECO M 57 M5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.139
29 362 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA 

ROCHA
M 34 M3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.265

30 517 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 37 M3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.316
31 391 FERNANDO JESUS DE ALMEIDA M 39 M3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:26.307
32 401 GEOVANIO LIMA DA SILVA M 35 M3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:31.474
33 497 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 20 M0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:37.614
34 436 JOAO ANTONIO SIEBENEICHLER DOS 

SANTOS
M 18 M0029 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:39.111

35 539 SANDROVAL BARROS DA SILVA M 41 M4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:46.076
36 494 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA 

SOUSA
M 25 M0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:49.362
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37 440 JOAO BENEDITO DE MELO M 48 M4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:51.260
38 495 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 37 M3039 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:52.950
39 428 JADSON DAVI DO MONTE FURTADO M 16 M0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:59.145
40 544 THIAGO JOSE DA SILVA M 36 M3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:05.986
41 478 MARCELO D. BERTO M 53 M5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:06.060
42 415 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 30 M3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:08.050
43 502 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 62 M6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:20.286
44 384 FABIO JHONY DE PADUA GUIMARAES M 29 M0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:21.223
45 316 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 40 M4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:28.577
46 352 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 53 M5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:31.844
47 399 GABRIEL HENRIQUY MENDES SOUZA M 24 M0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:33.688
48 451 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 44 M4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:42.358
49 453 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 38 M3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:47.309
50 397 FRANCISCO RODRIGUES M 56 M5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:48.357
51 459 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS 

MAGALHAES
M 59 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:53.072

52 313 ADELIANO MARQUES M 44 M4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:54.883
53 486 MARCOS RAMOS DA SILVA M 39 M3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:12.106
54 383 FABIO CLEBSON DA SILVA M 51 M5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:18.963
55 322 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 40 M4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:35.460
56 373 EDSON WAHLBRINK M 48 M4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:38.636
57 320 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 44 M4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:39.481
58 504 NESTOR MARAFON M 37 M3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:42.076
59 496 MAURO AUGUSTO DA SILVA M 33 M3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:49.993
60 488 MARCOS VINICIUS PORT CHAVES M 18 M0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:53.845
61 392 FERNANDO JOSE DA SILVA M 39 M3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:03.909
62 438 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 40 M4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:04.550
63 429 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 42 M4049 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:07.272
64 534 RONALDO RIBEIRO M 39 M3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:17.078
65 480 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 45 M4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.935
66 324 ALEXANDRE PORT M 44 M4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:24.676
67 331 ANTONIO DOS SANTOS M 56 M5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:27.342
68 515 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 31 M3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:36.644
69 330 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 42 M4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:36.837

70 387 FELIPE BEZERRA CAMBARA M 30 M3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:39.038
71 414 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 36 M3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:39.291
72 535 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 

SAVEDRA
M 41 M4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:46.018

73 521 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA M 27 M0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:50.392
74 462 LEANDRO DE JESUS DA SILVA M 31 M3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:50.534
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75 557 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 34 M3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:52.260
76 418 HENRIQUE VIEIRA MELO M 42 M4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:56.281
77 537 SAMUEL DOMINGOS DA COSTA M 42 M4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:00.167
78 357 CRHISTIAN PACHEMSHY M 50 M5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:00.570
79 354 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 29 M0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:08.120
80 450 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 66 M6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:09.085
81 365 DIMAS ALEXANDRE NASCIMENTO MAIA M 43 M4049 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:18.812
82 400 GEOVANI ROMAO M 42 M4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:25.506
83 533 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA M 46 M4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:25.544
84 525 RICARDO MICHELS JR M 30 M3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:29.442
85 393 FERNANDO SCHMIDT M 33 M3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:43.388
86 498 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 30 M3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:44.505
87 479 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 31 M3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:45.640
88 567 YVANNU FREIRE GOMES LIMA M 26 M0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:45.718
89 532 RODRIGO SILVA FERREIRA M 34 M3039 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:47.131
90 549 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 44 M4049 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:47.769
91 402 GETULIO PEREIRA GOMES M 21 M0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.795
92 395 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 24 M0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:55.150
93 381 FABIO ALOISIO LODI M 30 M3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:59.335
94 408 GRIMALDO ALVES DE SOUSA M 53 M5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.445
95 424 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 18 M0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:16.111
96 315 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 54 M5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:17.269
97 398 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 45 M4049 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.556
98 416 HENRIQUE CALETTI MEZZOMO M 29 M0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:32.156
99 334 ARLYSON DA SILVA MOURA M 32 M3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:34.876

100 547 THIAGO SOUZA MARTINS MONTINI M 32 M3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:34.879
101 360 DANIEL MARCOS RIBEIRO KROHN M 26 M0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:38.114
102 364 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 34 M3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:39.139
103 489 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA M 40 M4049 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.913
104 356 CREITON SOARES DE MATOS M 34 M3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:47.147
105 374 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 28 M0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:51.398
106 335 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 28 M0029 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.044
107 471 LUCIANO PICCOLI BERGAMANN M 51 M5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:02.275
108 562 WESLEY JOSE DRESCHER M 27 M0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:02.836
109 337 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 30 M3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:03.455
110 456 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 35 M3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:11.684
111 396 FRANCINALDO PINTO LIMA M 39 M3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.136
112 540 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 51 M5059 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:17.049
113 434 JENER REGGIANI MALTEZO M 28 M0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:25.852
114 363 DEVERTON ARIEL FERNANDES M 30 M3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.456
115 348 CELIO ROBERTO ALVES M 37 M3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:40.807
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116 477 MAIKE MIRANDA DE LUCA M 35 M3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:43.561
117 512 PAULO CASSIMIRO DA COSTA M 40 M4049 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:53.786
118 435 JERFFESON WILSON GONCALVES DA 

SILVA
M 30 M3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:53.808

119 510 PABLO GABRIEL XAVIER VENTURA M 24 M0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:03.876
120 555 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 32 M3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.063
121 421 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 35 M3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.131
122 407 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 30 M3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.217
123 319 ALCEBIADES DE MATOS M 67 M6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:11.737
124 420 HERIKY HENRIKY GOMES VIEIRA MELO M 17 M0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:30.013
125 500 MIGUEL ANTONIO COSTA RIBEIRO M 29 M0029 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:30.590
126 329 ANDRE ZANQUETIN M 18 M0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.185
127 367 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 30 M3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:43.187
128 426 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 18 M0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:51.551
129 388 FELIPE RAMOS VITORIO M 25 M0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:16.596
130 522 RAFAEL ROSAR M 33 M3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:07.474
131 458 KENNY LUIZ EUCLIDES PEREIRA 

BARBOSA
M 39 M3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:08.486

132 413 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 26 M0029 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:08.504
133 417 HENRIQUE HIDEKI SHIMAUTI M 42 M4049 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:11.496
134 327 ALTAIR ZANQUETIN M 54 M5059 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:13.247
135 529 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 43 M4049 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:19.108
136 501 MIKAEL DOS SANTOS CARDOSO M 18 M0029 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:25.080
137 457 JUNIOR AMARAL LIMA M 43 M4049 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.111
138 380 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 20 M0029 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.309
139 560 WESLEY FONSECA VAZ M 39 M3039 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:59.431
140 463 LEANDRO WILLIAN OLIVEIRA M 39 M3039 47 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:06.529
141 422 HUMBERTO LIMA DOS SANTOS M 35 M3039 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:11.213
142 448 JOSE DO CARMO AROUCHE M 27 M0029 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:15.069
143 465 LEONARDO MAGNO DE CAMPOS M 27 M0029 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:27.884
144 441 JOAO PAULO TEIXEIRA M 32 M3039 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:32.786
145 464 LENOIR  ALFREDO RIGO M 58 M5059 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:35.740
146 386 FABRICIO MEIRELES M 48 M4049 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:42.230
147 323 ALEXANDRE GREGOLIN M 34 M3039 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:46.333
148 482 MARCO RAMOS M 54 M5059 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:59.974
149 344 CARLOS EDUARDO REIS CORDEIRO M 23 M0029 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:02.310
150 412 GUSTAVO DE SALES SAMPAIO M 24 M0029 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:17.264
151 447 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 42 M4049 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:22.433
152 404 GIORDANO PROCESKI M 37 M3039 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:30.171
153 563 WESLEY SOSTENES DE SOUSA BEZERRA M 29 M0029 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:32.244
154 394 FLAVIO LUCIO TEIXEIRA M 37 M3039 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:33.634
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155 425 IVO WOLFF NETO M 58 M5059 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:35.655
156 333 ARILSON NUNES FERREIRA DE MATOS M 46 M4049 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.111
157 538 SAMUEL MARQUES FERREIRA M 26 M0029 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:47.826
158 326 ALMIR DA CRUZ SILVA M 34 M3039 53 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:03.086
159 368 EDILSON ALVES DUARTE M 43 M4049 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:12.895
160 558 WENDER GONCALVES FRANCA M 26 M0029 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:49.548
161 339 CARLOS ALBERTO DORIGHETTO M 44 M4049 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:57.517
162 551 VALTER NUNES DOS SANTOS M 31 M3039 54 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:58.605
163 328 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 43 M4049 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:13.895
164 499 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO M 34 M3039 55 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:41.086
165 371 EDINELSON RODRIGUES TEIXEIRA M 51 M5059 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:47.658
166 433 JEAN DA COSTA OSORIO M 26 M0029 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:00.708
167 559 WENDERSON DA SILVA CONCEICAO M 22 M0029 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:05.856
168 530 RODRIGO GRIEBLER M 37 M3039 56 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:24.174
169 514 PAULO SOARES M 33 M3039 57 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:24.363
170 519 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 23 M0029 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:05.563
171 526 ROBSON BORGES DA SILVA M 51 M5059 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:15.127
172 511 PATRICK DA CRUZ SOUSA M 35 M3039 58 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:44.214
173 376 ELISSON DOS SANTOS PEREIRA M 29 M0029 47 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:56.132
174 561 WESLEY HENRIQUE DE MELLO AGUIAR M 31 M3039 59 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:13.532
175 531 RODRIGO JUNIOR LOBO M 45 M4049 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.644
176 467 LUCAS HENRIQUE SIQUEIRA DE 

ALMEIDA
M 30 M3039 60 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:21.062

177 473 LUIZ AUGUSTO GOMES M 56 M5059 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:33.024
178 406 GONCALBERT TORRES DE PAULA M 49 M4049 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:50.900
179 432 JANDERSON KAVANO M 30 M3039 61 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:02.651
180 411 GUSTAVO AUGUSTO PEREIRA NERES M 29 M0029 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.111
181 545 THIAGO PARUSSOLO MARQUES M 33 M3039 62 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:19.481
182 442 JONATAN LICEAGA M 37 M3039 63 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:42.815
183 359 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 50 M5059 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:55.765
184 385 FABIO LUCIO DA SILVA M 45 M4049 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.923
185 485 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 32 M3039 64 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:18.247
186 358 CRISTIANO RAFAEL SARTORI M 31 M3039 65 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:54.402
187 403 GILSON CARVALHO DOS SANTOS M 51 M5059 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:39.006
188 469 LUCIANO DE SOUZA SILVA M 29 M0029 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:49.867
189 461 LEANDRO DA SILVA FUZI M 32 M3039 66 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:11.789
190 554 VICTOR DANIEL M 24 M0029 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:37.012
191 338 BRUNO PIRES DOS SANTOS M 34 M3039 67 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:00.657
192 507 ODALICIO RIBEIRO DA SILVA M 79 M6099 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:13.571
193 321 ALEX JOSE DIAS M 48 M4049 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:06.085
194 490 MARLON RAFAEL OLIVEIRA CAMPOS M 25 M0029 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:16.552
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195 536 RUBENS JUNIOR DE PAULA SILVA M 28 M0029 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:10.227
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 43 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 47 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:29.964

2 249 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 39 F3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:20:02.162
3 73 DANIELE COSTA DA SILVA F 42 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:20:12.790
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FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 104 ELISA DALASTRA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:19.485
2 110 EMILLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA F 16 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:40.209
3 68 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:35.833
4 14 ALICE FERREIRA DA SILVA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:54.124
5 178 LUANA CABREIRA SANTOS F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:40.409
6 204 MARIA ISLAYANE VICENTE DE MOURA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:55.431
7 33 ANA SONAIRA HORTENCIO SILVESTRE F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:20.860
8 288 TAINARA CIVA FALENSKI F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:27.771
9 107 ELOANI MONIQUE FERREIRA DOS SANTOS F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:49.276

10 259 SAMARA ALVES PACHECO F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:09.839
11 52 CAMILA WAGNER DE CARVALHO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:40.660
12 258 SABRINA ARENS ENDLER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:06.762
13 144 JESSICA PASINI F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:45.973
14 112 ERICA MENDONCA DA SILVA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:23.047
15 161 KAUANY NOELLE EWALD F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:57.340
16 279 STEFANI LOHANI REIS DE JESUS F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:06.916
17 2 ACINDIELE RIBEIRO F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:15.134
18 298 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:41.972
19 154 KAIRA MAZZUTTI F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.528
20 60 CASSIA CASTRO DOS REIS F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:54.383
21 162 KEIDYANE LUDIMILA SABATINE DA SILVA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:38.241
22 160 KAUANY MARCELA SILVA GOMES F 19 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:00.000
23 244 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:05.114
24 89 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:17.443
25 23 AMANDA RODRIGUES DA SILVA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:17.133
26 75 DANIELLY ZANQUETIN F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:42.085
27 290 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:43.550
28 280 STEFANY OENNING PADILHA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:49.177
29 170 LARAH DRIELLY SANTOS HERRERA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:18.994
30 41 ANGELICA PRESCILA MESSIAS DOS SANTOS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:55.697
31 307 VICTORIA LAYS DA SILVA DOS SANTOS F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:13.974
32 248 ROBERTA MARIA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:22.888
33 202 MARIA EDUARDA DE CAMPOS CARVALHO F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:19.665
34 138 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:20.466
35 103 ELIS RAEL DE FREITAS MIRANDA F 21 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:38.317
36 293 THAIS CORDEIRO F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:50.264
37 28 ANA KAROLINY RODRIGUES DOS SANTOS F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:55.618
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38 24 ANA CLAUDIA EFFTING VALCANAIA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:59.835
39 308 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:08.392
40 59 CAROLINE ANHAIA DE MELLO F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:08.768
41 123 FRANCISCA JOVANA SILVA DA CUNHA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.759
42 37 ANDRESSA CRISTINA NARDINO F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.812
43 29 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 18 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:38.473
44 159 KAROLINA SILVA GOMES F 21 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:41.580
45 311 YASMIN MARTOS DE SOUZA CAMPOS F 18 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:55.466
46 117 FERNANDA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.363
47 96 EIDE PULCENA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:30.486
48 281 SUELEN CRISTINA VOLMANN F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:30.763
49 168 KIMBERLY DE MORAIS KUDO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:42.164
50 44 ARIELY KUZNIEWSKI F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:54.275
51 80 DEBORA DE SOUZA ROCHA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:26.163
52 287 TAINA CECCATTO CLAUDINO F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:09.400
53 163 KEILA SOARES DA SILVA SOUSA F 21 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:16.865
54 215 MARYANA TAYNA MUNIZ F 19 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:40.372
55 97 ELAINE DE KASSIA FELIPE SILVA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:41.310
56 227 NATALIA FERRER BORTOLASSI F 20 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:42.265
57 176 LORENA LOPES DE OLIVEIRA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:44.000
58 38 ANDROMEDA SURAK DOGE F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:04.821
59 83 DEILANE VIEIRA LIMA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:05.798
60 131 GREICIELI GONCALVES SOUZA NERES F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:26.546
61 310 WISLENE SOARES SANTOS F 17 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:32.917
62 93 EDJAINE F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:57.687
63 241 POLIANA LUIZA ZANTEDESCHI F 17 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:03.092
64 260 SAMARA MOTA F 20 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:03.795
65 180 LUANA CRISTINA DUTRA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:20.607
66 226 NADIA MARTINS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:22.242
67 111 EMILY CRISTINA RANDOLI GONCALVES F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:27.856
68 181 LUANA JAQUELINE DE JESUS MENDES F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:22.124
69 15 ALINE JESUINO TEIXEIRA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:52:29.221
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FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 300 VANESSA LUIZ DE MELO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:51.406
2 169 LARA THAIS SILVA AGUIAR DE PAIVA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:02.191
3 220 MICHELE RITA LIMEIRA DAMASIO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:40.553
4 126 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:44.677
5 257 ROSINEIA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:53.260
6 49 BRUNA THAILINE VERSARI F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:57.731
7 120 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:06.308
8 208 MARIANA FUSINATO MOLIN F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.814
9 77 DEBORA ALINE DA SILVA SOARES AFFONSO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:33.911

10 234 PATRICIA ALVARES F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:37.377
11 273 SIMONE SANTOS MUNIZ F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:54.800
12 304 VANIA RONAIR DA CRUZ F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:11.149
13 32 ANA PAULA RODRIGUES F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.646
14 236 PATRICIA BATISTA TRENTIN F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.522
15 255 ROSIANI FRESCHA PORT F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:18.921
16 139 JERUSALINE ANDRADE RODRIGUES F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:29.187
17 167 KELIN BALDI F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:00.122
18 291 TANIA MARA FALENSKI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:10.969
19 17 ALINE MAFINI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:21.860
20 72 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 

CARVALHO
F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:23.385

21 254 ROSEANE NUNES DE OLIVEIRA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:27.038
22 108 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:32.397
23 26 ANA CRISTINA DA CONCEICAO SILVA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:38.403
24 54 CARINE LESEUX F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:09.851
25 42 ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:16.939
26 22 AMANDA MOREIRA DA SILVA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:19.716
27 56 CARLA DE OLIVEIRA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:37.494
28 292 TATIANE F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:46.158
29 140 JESIANY TRANQUEIRA DE SOUSA F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:51.547
30 3 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:52.037
31 10 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:08.182
32 301 VANESSA SANTOS F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:10.221
33 121 FRANCIELLI RODRIGUES PALIANO F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.821
34 16 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:33.055
35 1 ACACIA DAMIANA SOUSA DA SILVA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.682
36 270 SIMONE APARECIDA BLASI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:04.667
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37 174 LEILA DALLA ROSA DALL AQUA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:16.722
38 231 NERIANE RIOS SOUZA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:18.478
39 179 LUANA CARINA ALVES DE CAMPOS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:20.422
40 70 DAIANE PELISSARI F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:41.660
41 246 RENATA BALDI F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:47.602
42 294 THAIS CRISTINA MACEDO DO NASCIMENTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:54.758
43 51 CAMILA CRISTINA DE AZEVEDO PEREIRA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:58.217
44 229 NATANE ROCHA DOS SANTOS F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:05.785
45 171 LARISSA DA SILVA CORREIA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:08.972
46 238 PATRICIA KLUGE MARCHI F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:19.170
47 86 DIANE VASCONCELO SANTOS F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:25.276
48 114 FABIANA LOPES F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:14.668
49 116 FABIANI CRISTINA PILE F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:15.908
50 115 FABIANE DA SILVA SANTOS MIRANDA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:21.381
51 63 CLARICE ULKOWSKI F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:52.050
52 295 VALESKA SOKOLOVIWICZ F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:09.646
53 299 VANESSA FURLAN VELOSO F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:53.165
54 205 MARIA JOSE  DA SILVA PEREIRA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:56.119
55 228 NATALIA HENY MATHIS F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:08.592
56 196 MARIA ANTONIA DA SILVA ARAUJO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:18.158
57 217 MAYARA LAZAROTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.000
58 127 GISANA DE SOUSA TAVARES FERREIRA F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:27.559
59 148 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:44.727
60 137 JANAINA MATTOS BERNARDI F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:10.551
61 285 SUZIANE APARECIDA DOS SANTOS F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:17.642
62 31 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:33.219
63 65 CLAUDINEIA BENEDITO MARTINS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:39.160
64 165 KEILE DAIANE DANELLI F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:50.450
65 20 ALYNNE GOMES DO CARMO CASAROTTO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:09.586
66 233 PALOMA ALVES SIQUEIRA DE ALMEIDA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.760
67 150 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS MIRANDA 

BIRNFELD
F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.122

68 218 MELISSA CRISTINA MULLER F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.788
69 267 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:37.549
70 239 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:49.278
71 78 DEBORA DA MERCEDE BARBOSA MOURA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:55.631
72 91 DORICLEIA SILVA DO MONTE F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:10.516
73 302 VANEZA DE SOUZA SILVA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.202
74 191 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:17.508
75 129 GLEYCA REIS ARRUDA F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:24.303
76 46 BIANCA RIBEIRO F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:43.494
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77 275 SIRLEY ALMEIDA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:01.049
78 235 PATRICIA AVILA MALHEIROS F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:03.511
79 172 LARISSE DA SILVA GANDA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:49.205
80 309 WENDY KELLY LINDQUIST F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:03.100
81 187 LUDMILLA ALVARENGA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:17.017
82 125 GILIANE ZIMMER F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:44.962
83 113 EVELLYN FRANCYLLEY RODRIGUES DA SILVA F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:19.666
84 118 FERNANDA NABARRETE SOUZA MARTINI F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:31.684
85 124 GABRIELA CORSINO F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:06.632
86 152 JUSSARA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 

PINTO
F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:48.585

87 57 CARLA POMMER F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:43.567
88 40 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:43.879
89 296 VALQUIRIA GOMES DA SILVA SANTOS F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:55.899
90 306 VERA LUCIA MOREIRA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:58.676
91 237 PATRICIA DA SILVA BRITO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:46.033
92 286 SYNTHIA LUYSE BENNERT F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:57.917
93 198 MARIA DE FATIMA SILVA SOUZA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:31.477
94 207 MARIA LUCIA STAUB F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:53.492
95 192 MAITE FERNANDA CELA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:11.051
96 193 MAIRA MATOS F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:09.621
97 25 ANA CLAUDIA TEIXEIRA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:52:34.619
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FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 200 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:57.368
2 84 DENISE RAQUEL CEOLIN F 48 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:14.293
3 90 DORIAN PERUSSOLO F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:37.850
4 194 MAIRA ACCORSI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:04.870
5 76 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:58.834
6 11 ALESSANDRA CAVALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:46.193
7 35 ANDREIA FERREIRA PEREIRA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:55.972
8 145 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:46.304
9 99 ELENICE PORT F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:56.066

10 271 SIMONE DUTRA SOUZA F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:12.740
11 190 MADALENA FLORES TOME F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:25.872
12 206 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:03.881
13 122 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:04.386
14 274 SIMONIA ALVES DE A. LOUREIRO DE MELLO F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:54.273
15 71 DAISY ODA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:06.365
16 85 DEUSIVANDA DE SOUZA ARAUJO RODRIGUES 

TEIXEIRA
F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:18.643

17 264 SANDRILENE CABRAL SOUSA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:41.241
18 256 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:26.929
19 284 SUZI EZIDIA FELIX F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:46.937
20 156 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:47.330
21 276 SIRLEY CRISTINA DA SILVA MORAIS F 48 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:57.222
22 34 ANDREIA DE SOUZA CONCEICAO F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:28.631
23 195 MARCIA FERREIRA F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:58.929
24 12 ALEXANDRA PALIANO F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:04.997
25 39 ANELISE DE MORAES OLIVEIRA DUARTE F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:10.307
26 185 LUCIANE POMMER SEVERO F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:03.848
27 69 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:19.305
28 203 MARIA GORETE SILVA ARAUJO F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:28.785
29 261 SANDRA DE FATIMA FERREIRA F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:39.532
30 132 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:45.502
31 158 KARLA DA SILVA BARBOSA FERREIRA GOMES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.001
32 269 SILVANETE L. ALMEIDA F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:28.435
33 21 ALZIRENE RODRIGUES DA COSTA SILVA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:35.881
34 183 LUCELIA NASCIMENTO BARROS SACOMORI F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.532
35 173 LEILA CRISTINA MALDANER F 48 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:00.553
36 157 KARINA MARVEJOL DE CARVALHO F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:13.119
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37 277 SONIA GIESELI DA LUZ F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:36.385
38 263 SANDRA REGINA DA SILVA AMORIM F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:41.829
39 253 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS CARVALHO F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:51.227
40 297 VANESSA CRISTINA CECCATTO F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:10.513
41 282 SUELLEN F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:58.421
42 247 RITA MOREIRA F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:56.351
43 199 MARIA DE JESUS RODRIGUES DOS SANTOS 

BRITO
F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:09.467

44 166 KELI VERARDI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:12.653
45 101 ELIANE DE MOURA DIAS F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:13.773
46 149 JOSIE OLIVEIRA F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:05.935
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FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 212 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:01.070
2 266 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:38.420
3 30 ANA MARIA ALVES PACHECO F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:29.429
4 19 ALTAIR WEBER F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:24.521
5 146 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.061
6 102 ELIANE DE OLIVEIRA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.181
7 92 DOROTEIA JUBEL LOPES F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:21.148
8 189 LUZIA DE FATIMA LEMES DA SILVA F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:07.657
9 214 MARLUCI REGINA GIMENES F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:26.837

10 7 ADRIANA SOTIER WOLFF F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:35.760
11 268 SILVANA MARGARETE MAFINI F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.065
12 278 SONIA MARIA CORREA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:17.262
13 250 ROSALINA SANTOS F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:18.103
14 251 ROSANGELA BARBOSA F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:24.576
15 109 ELZA HONESKO F 52 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:48.671
16 100 ELIANE CORASSA PINTO F 55 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:26.007
17 303 VANIA MARA MIRANDA CAETANO DANELLI F 55 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:36.618
18 186 LUCIANI GONCALVES PINA F 52 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:40.534
19 67 CLEIDE PEDRODO DE ARRUDA F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:42.832
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FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 213 MARLI SALETE ACCORSI F 64 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:48.833
2 94 EDNALVA IRACI SILVA F 61 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.963
3 66 CLECI FATIMA NUNES F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:10.931
4 87 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:24.808
5 105 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 61 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:19.877
6 305 VERA LUCIA AVILA MALHEIROS F 63 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:30.540
7 265 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 61 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:35.066

03/03/2024 - 07:50:24 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA DE VERAO LUCAS DO RIO VERDE 2024

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 43 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 47 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:29.964

2 249 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 39 F3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:20:02.162
3 73 DANIELE COSTA DA SILVA F 42 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:20:12.790
4 200 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 46 F4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:57.368
5 300 VANESSA LUIZ DE MELO F 34 F3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:51.406
6 212 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 58 F5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:01.070
7 84 DENISE RAQUEL CEOLIN F 48 F4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:14.293
8 104 ELISA DALASTRA F 26 F0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:19.485
9 90 DORIAN PERUSSOLO F 45 F4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:37.850

10 110 EMILLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA F 16 F0029 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:40.209
11 169 LARA THAIS SILVA AGUIAR DE PAIVA F 30 F3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:02.191
12 68 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 28 F0029 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:35.833
13 266 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 51 F5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:38.420
14 220 MICHELE RITA LIMEIRA DAMASIO F 34 F3039 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:40.553
15 126 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 35 F3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:44.677
16 257 ROSINEIA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:53.260
17 14 ALICE FERREIRA DA SILVA F 28 F0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:54.124
18 49 BRUNA THAILINE VERSARI F 31 F3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:57.731
19 194 MAIRA ACCORSI F 41 F4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:04.870
20 120 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 31 F3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:06.308
21 208 MARIANA FUSINATO MOLIN F 35 F3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.814
22 30 ANA MARIA ALVES PACHECO F 50 F5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:29.429
23 77 DEBORA ALINE DA SILVA SOARES 

AFFONSO
F 30 F3039 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:33.911

24 234 PATRICIA ALVARES F 39 F3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:37.377
25 178 LUANA CABREIRA SANTOS F 29 F0029 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:40.409
26 273 SIMONE SANTOS MUNIZ F 39 F3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:54.800
27 204 MARIA ISLAYANE VICENTE DE MOURA 

SILVA
F 27 F0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:55.431

28 76 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 41 F4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:58.834
29 304 VANIA RONAIR DA CRUZ F 33 F3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:11.149
30 33 ANA SONAIRA HORTENCIO SILVESTRE F 27 F0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:20.860
31 19 ALTAIR WEBER F 59 F5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:24.521
32 288 TAINARA CIVA FALENSKI F 28 F0029 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:27.771
33 11 ALESSANDRA CAVALLI F 40 F4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:46.193
34 107 ELOANI MONIQUE FERREIRA DOS 

SANTOS
F 22 F0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:49.276

35 146 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 51 F5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.061
36 32 ANA PAULA RODRIGUES F 35 F3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.646
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37 259 SAMARA ALVES PACHECO F 27 F0029 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:09.839
38 236 PATRICIA BATISTA TRENTIN F 34 F3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.522
39 255 ROSIANI FRESCHA PORT F 34 F3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:18.921
40 139 JERUSALINE ANDRADE RODRIGUES F 31 F3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:29.187
41 52 CAMILA WAGNER DE CARVALHO F 25 F0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:40.660
42 35 ANDREIA FERREIRA PEREIRA F 40 F4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:55.972
43 167 KELIN BALDI F 31 F3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:00.122
44 258 SABRINA ARENS ENDLER F 28 F0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:06.762
45 291 TANIA MARA FALENSKI F 30 F3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:10.969
46 17 ALINE MAFINI F 30 F3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:21.860
47 72 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 

CARVALHO
F 30 F3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:23.385

48 254 ROSEANE NUNES DE OLIVEIRA F 36 F3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:27.038
49 108 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 31 F3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:32.397
50 26 ANA CRISTINA DA CONCEICAO SILVA F 31 F3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:38.403
51 144 JESSICA PASINI F 29 F0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:45.973
52 145 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 41 F4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:46.304
53 102 ELIANE DE OLIVEIRA F 50 F5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.181
54 99 ELENICE PORT F 41 F4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:56.066
55 54 CARINE LESEUX F 30 F3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:09.851
56 271 SIMONE DUTRA SOUZA F 45 F4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:12.740
57 42 ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS F 31 F3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:16.939
58 22 AMANDA MOREIRA DA SILVA F 35 F3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:19.716
59 92 DOROTEIA JUBEL LOPES F 57 F5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:21.148
60 112 ERICA MENDONCA DA SILVA F 29 F0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:23.047
61 190 MADALENA FLORES TOME F 40 F4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:25.872
62 56 CARLA DE OLIVEIRA F 36 F3039 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:37.494
63 292 TATIANE F 32 F3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:46.158
64 140 JESIANY TRANQUEIRA DE SOUSA F 34 F3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:51.547
65 3 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 39 F3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:52.037
66 161 KAUANY NOELLE EWALD F 29 F0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:57.340
67 206 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS F 42 F4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:03.881
68 122 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 41 F4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:04.386
69 279 STEFANI LOHANI REIS DE JESUS F 25 F0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:06.916
70 10 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 37 F3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:08.182
71 301 VANESSA SANTOS F 32 F3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:10.221
72 2 ACINDIELE RIBEIRO F 27 F0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:15.134
73 121 FRANCIELLI RODRIGUES PALIANO F 38 F3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.821
74 16 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 36 F3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:33.055
75 1 ACACIA DAMIANA SOUSA DA SILVA F 37 F3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.682
76 298 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 29 F0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:41.972
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77 154 KAIRA MAZZUTTI F 27 F0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.528
78 274 SIMONIA ALVES DE A. LOUREIRO DE 

MELLO
F 46 F4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:54.273

79 60 CASSIA CASTRO DOS REIS F 27 F0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:54.383
80 270 SIMONE APARECIDA BLASI F 34 F3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:04.667
81 71 DAISY ODA F 42 F4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:06.365
82 174 LEILA DALLA ROSA DALL AQUA F 31 F3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:16.722
83 231 NERIANE RIOS SOUZA F 33 F3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:18.478
84 85 DEUSIVANDA DE SOUZA ARAUJO 

RODRIGUES TEIXEIRA
F 46 F4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:18.643

85 179 LUANA CARINA ALVES DE CAMPOS F 30 F3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:20.422
86 162 KEIDYANE LUDIMILA SABATINE DA 

SILVA
F 24 F0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:38.241

87 264 SANDRILENE CABRAL SOUSA F 41 F4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:41.241
88 70 DAIANE PELISSARI F 36 F3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:41.660
89 246 RENATA BALDI F 39 F3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:47.602
90 213 MARLI SALETE ACCORSI F 64 F6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:48.833
91 294 THAIS CRISTINA MACEDO DO 

NASCIMENTO
F 32 F3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:54.758

92 51 CAMILA CRISTINA DE AZEVEDO PEREIRA F 35 F3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:58.217
93 160 KAUANY MARCELA SILVA GOMES F 19 F0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:00.000
94 244 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 27 F0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:05.114
95 229 NATANE ROCHA DOS SANTOS F 32 F3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:05.785
96 189 LUZIA DE FATIMA LEMES DA SILVA F 58 F5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:07.657
97 171 LARISSA DA SILVA CORREIA F 30 F3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:08.972
98 89 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 27 F0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:17.443
99 238 PATRICIA KLUGE MARCHI F 37 F3039 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:19.170

100 86 DIANE VASCONCELO SANTOS F 38 F3039 47 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:25.276
101 214 MARLUCI REGINA GIMENES F 50 F5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:26.837
102 256 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 41 F4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:26.929
103 7 ADRIANA SOTIER WOLFF F 50 F5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:35.760
104 268 SILVANA MARGARETE MAFINI F 56 F5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.065
105 284 SUZI EZIDIA FELIX F 47 F4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:46.937
106 156 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 43 F4049 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:47.330
107 276 SIRLEY CRISTINA DA SILVA MORAIS F 48 F4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:57.222
108 114 FABIANA LOPES F 39 F3039 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:14.668
109 116 FABIANI CRISTINA PILE F 36 F3039 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:15.908
110 23 AMANDA RODRIGUES DA SILVA F 23 F0029 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:17.133
111 278 SONIA MARIA CORREA F 50 F5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:17.262
112 115 FABIANE DA SILVA SANTOS MIRANDA F 31 F3039 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:21.381
113 34 ANDREIA DE SOUZA CONCEICAO F 41 F4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:28.631
114 75 DANIELLY ZANQUETIN F 25 F0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:42.085
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115 290 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 24 F0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:43.550
116 280 STEFANY OENNING PADILHA F 24 F0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:49.177
117 63 CLARICE ULKOWSKI F 38 F3039 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:52.050
118 195 MARCIA FERREIRA F 44 F4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:58.929
119 12 ALEXANDRA PALIANO F 41 F4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:04.997
120 295 VALESKA SOKOLOVIWICZ F 35 F3039 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:09.646
121 39 ANELISE DE MORAES OLIVEIRA DUARTE F 42 F4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:10.307
122 250 ROSALINA SANTOS F 57 F5059 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:18.103
123 170 LARAH DRIELLY SANTOS HERRERA F 27 F0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:18.994
124 299 VANESSA FURLAN VELOSO F 37 F3039 53 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:53.165
125 41 ANGELICA PRESCILA MESSIAS DOS 

SANTOS
F 28 F0029 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:55.697

126 205 MARIA JOSE  DA SILVA PEREIRA F 33 F3039 54 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:56.119
127 94 EDNALVA IRACI SILVA F 61 F6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.963
128 228 NATALIA HENY MATHIS F 35 F3039 55 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:08.592
129 66 CLECI FATIMA NUNES F 60 F6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:10.931
130 307 VICTORIA LAYS DA SILVA DOS SANTOS F 22 F0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:13.974
131 196 MARIA ANTONIA DA SILVA ARAUJO F 31 F3039 56 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:18.158
132 248 ROBERTA MARIA DA SILVA F 27 F0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:22.888
133 87 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 60 F6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:24.808
134 217 MAYARA LAZAROTO F 32 F3039 57 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.000
135 127 GISANA DE SOUSA TAVARES FERREIRA F 34 F3039 58 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:27.559
136 148 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 39 F3039 59 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:44.727
137 185 LUCIANE POMMER SEVERO F 43 F4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:03.848
138 137 JANAINA MATTOS BERNARDI F 33 F3039 60 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:10.551
139 285 SUZIANE APARECIDA DOS SANTOS F 31 F3039 61 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:17.642
140 69 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 43 F4049 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:19.305
141 202 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 24 F0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:19.665

142 138 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 26 F0029 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:20.466
143 251 ROSANGELA BARBOSA F 57 F5059 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:24.576
144 203 MARIA GORETE SILVA ARAUJO F 46 F4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:28.785
145 31 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 34 F3039 62 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:33.219
146 103 ELIS RAEL DE FREITAS MIRANDA F 21 F0029 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:38.317
147 65 CLAUDINEIA BENEDITO MARTINS F 30 F3039 63 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:39.160
148 261 SANDRA DE FATIMA FERREIRA F 45 F4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:39.532
149 132 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 43 F4049 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:45.502
150 109 ELZA HONESKO F 52 F5059 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:48.671
151 293 THAIS CORDEIRO F 22 F0029 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:50.264
152 165 KEILE DAIANE DANELLI F 35 F3039 64 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:50.450
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153 28 ANA KAROLINY RODRIGUES DOS 
SANTOS

F 25 F0029 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:55.618

154 24 ANA CLAUDIA EFFTING VALCANAIA F 25 F0029 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:59.835
155 20 ALYNNE GOMES DO CARMO 

CASAROTTO
F 34 F3039 65 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:09.586

156 233 PALOMA ALVES SIQUEIRA DE ALMEIDA F 31 F3039 66 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.760
157 158 KARLA DA SILVA BARBOSA FERREIRA 

GOMES
F 40 F4049 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.001

158 150 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS 
MIRANDA BIRNFELD

F 36 F3039 67 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.122

159 218 MELISSA CRISTINA MULLER F 30 F3039 68 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.788
160 269 SILVANETE L. ALMEIDA F 45 F4049 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:28.435
161 21 ALZIRENE RODRIGUES DA COSTA SILVA F 42 F4049 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:35.881
162 267 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 39 F3039 69 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:37.549
163 239 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 30 F3039 70 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:49.278
164 78 DEBORA DA MERCEDE BARBOSA 

MOURA
F 30 F3039 71 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:55.631

165 308 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 28 F0029 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:08.392
166 59 CAROLINE ANHAIA DE MELLO F 24 F0029 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:08.768
167 91 DORICLEIA SILVA DO MONTE F 30 F3039 72 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:10.516
168 302 VANEZA DE SOUZA SILVA F 33 F3039 73 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.202
169 183 LUCELIA NASCIMENTO BARROS 

SACOMORI
F 42 F4049 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.532

170 191 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 38 F3039 74 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:17.508
171 123 FRANCISCA JOVANA SILVA DA CUNHA F 23 F0029 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.759
172 37 ANDRESSA CRISTINA NARDINO F 26 F0029 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.812
173 129 GLEYCA REIS ARRUDA F 32 F3039 75 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:24.303
174 100 ELIANE CORASSA PINTO F 55 F5059 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:26.007
175 303 VANIA MARA MIRANDA CAETANO 

DANELLI
F 55 F5059 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:36.618

176 29 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 18 F0029 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:38.473
177 186 LUCIANI GONCALVES PINA F 52 F5059 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:40.534
178 159 KAROLINA SILVA GOMES F 21 F0029 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:41.580
179 46 BIANCA RIBEIRO F 35 F3039 76 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:43.494
180 311 YASMIN MARTOS DE SOUZA CAMPOS F 18 F0029 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:55.466
181 173 LEILA CRISTINA MALDANER F 48 F4049 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:00.553
182 275 SIRLEY ALMEIDA F 36 F3039 77 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:01.049
183 235 PATRICIA AVILA MALHEIROS F 34 F3039 78 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:03.511
184 157 KARINA MARVEJOL DE CARVALHO F 49 F4049 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:13.119
185 105 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 61 F6099 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:19.877
186 117 FERNANDA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.363
187 96 EIDE PULCENA F 28 F0029 47 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:30.486
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188 281 SUELEN CRISTINA VOLMANN F 28 F0029 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:30.763
189 277 SONIA GIESELI DA LUZ F 43 F4049 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:36.385
190 263 SANDRA REGINA DA SILVA AMORIM F 42 F4049 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:41.829
191 168 KIMBERLY DE MORAIS KUDO F 29 F0029 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:42.164
192 172 LARISSE DA SILVA GANDA F 30 F3039 79 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:49.205
193 253 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS 

CARVALHO
F 45 F4049 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:51.227

194 44 ARIELY KUZNIEWSKI F 28 F0029 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:54.275
195 80 DEBORA DE SOUZA ROCHA F 29 F0029 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:26.163
196 67 CLEIDE PEDRODO DE ARRUDA F 54 F5059 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:42.832
197 309 WENDY KELLY LINDQUIST F 31 F3039 80 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:03.100
198 287 TAINA CECCATTO CLAUDINO F 22 F0029 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:09.400
199 297 VANESSA CRISTINA CECCATTO F 42 F4049 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:10.513
200 163 KEILA SOARES DA SILVA SOUSA F 21 F0029 53 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:16.865
201 187 LUDMILLA ALVARENGA F 39 F3039 81 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:17.017
202 215 MARYANA TAYNA MUNIZ F 19 F0029 54 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:40.372
203 97 ELAINE DE KASSIA FELIPE SILVA F 23 F0029 55 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:41.310
204 227 NATALIA FERRER BORTOLASSI F 20 F0029 56 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:42.265
205 176 LORENA LOPES DE OLIVEIRA F 29 F0029 57 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:44.000
206 125 GILIANE ZIMMER F 39 F3039 82 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:44.962
207 282 SUELLEN F 40 F4049 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:58.421
208 38 ANDROMEDA SURAK DOGE F 29 F0029 58 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:04.821
209 113 EVELLYN FRANCYLLEY RODRIGUES DA 

SILVA
F 34 F3039 83 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:19.666

210 305 VERA LUCIA AVILA MALHEIROS F 63 F6099 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:30.540
211 118 FERNANDA NABARRETE SOUZA 

MARTINI
F 37 F3039 84 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:31.684

212 83 DEILANE VIEIRA LIMA F 26 F0029 59 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:05.798
213 124 GABRIELA CORSINO F 35 F3039 85 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:06.632
214 131 GREICIELI GONCALVES SOUZA NERES F 28 F0029 60 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:26.546
215 152 JUSSARA APARECIDA RIBEIRO DE 

OLIVEIRA PINTO
F 37 F3039 86 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:48.585

216 310 WISLENE SOARES SANTOS F 17 F0029 61 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:32.917
217 57 CARLA POMMER F 37 F3039 87 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:43.567
218 40 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 35 F3039 88 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:43.879
219 296 VALQUIRIA GOMES DA SILVA SANTOS F 38 F3039 89 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:55.899
220 247 RITA MOREIRA F 46 F4049 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:56.351
221 93 EDJAINE F 26 F0029 62 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:57.687
222 241 POLIANA LUIZA ZANTEDESCHI F 17 F0029 63 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:03.092
223 260 SAMARA MOTA F 20 F0029 64 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:03.795
224 199 MARIA DE JESUS RODRIGUES DOS 

SANTOS BRITO
F 47 F4049 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:09.467
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225 306 VERA LUCIA MOREIRA F 39 F3039 90 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:58.676
226 237 PATRICIA DA SILVA BRITO F 33 F3039 91 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:46.033
227 265 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 61 F6099 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:35.066
228 286 SYNTHIA LUYSE BENNERT F 33 F3039 92 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:57.917
229 180 LUANA CRISTINA DUTRA F 28 F0029 65 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:20.607
230 226 NADIA MARTINS F 28 F0029 66 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:22.242
231 111 EMILY CRISTINA RANDOLI GONCALVES F 28 F0029 67 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:27.856
232 198 MARIA DE FATIMA SILVA SOUZA F 30 F3039 93 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:31.477
233 207 MARIA LUCIA STAUB F 39 F3039 94 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:53.492
234 192 MAITE FERNANDA CELA F 38 F3039 95 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:11.051
235 166 KELI VERARDI F 41 F4049 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:12.653
236 101 ELIANE DE MOURA DIAS F 45 F4049 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:13.773
237 181 LUANA JAQUELINE DE JESUS MENDES F 26 F0029 68 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:22.124
238 193 MAIRA MATOS F 39 F3039 96 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:09.621
239 149 JOSIE OLIVEIRA F 43 F4049 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:05.935
240 15 ALINE JESUINO TEIXEIRA F 27 F0029 69 LUCAS DO RIO VERDE 00:52:29.221
241 25 ANA CLAUDIA TEIXEIRA F 35 F3039 97 LUCAS DO RIO VERDE 00:52:34.619
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